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حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام. 
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شب عاشورای امسال حسینیه امام خمینی، 
همه نگاه ها را به خودش جلب کرد؛ گویی در شب، 
خورشید طلوع کرد؛ رهبر انقلاب بعد از مدت ها 
در جمع حاضر شدند. اما اتفاق دیگری هم در این 
محفل افتاد که یک نقطه عطف در تاریخ فرهنگی 
ما محسوب می شود؛ »ای ایران بخوان«، فرمایشی 
از فرمانده کل قوا به مرثیه خوان مجلس، محمود 
کریمی. این گونه بود که شب عاشورای حسینی 
با نوایی ملی و ایرانی تلفیق شــد و یک راه و 
مسیر جدید برای عرصه مرثیه خوانی و نواهای 

عاشورایی گشود. 
محمود کریمی، در مصاحبه تصویری که با رســانه 
Khamenei.ir انجام داده درباره این لحظه از تاریخ می گوید: 
»حضرت آقا اشــاره کردند که نزدشان بروم... فرمودند 
برنامه تان را می بینم، نوحه های  ای ایرانتان خیلی عالی 
بــود... روضه را که خواندم، آمدم درون جمعیتی که در 
حاشیه اطراف آقا ایستاده بودند، آقا من را دوباره دیدند، 
دوباره اشــاره کردند بیا! رفتم محضر ایشان، من را بغل 
کردند، بعد به من گفتند که خیلی عالی بود، فقط یادت 
باشــد که یک »ایران سرای امید« هم به من بدهکاری. 

گفتم چشم آقا دفعه بعدی حتماً اگر زنده باشم...«
گفتنی اســت، ترانه »ای ایران« که محمود کریمی 
در شب عاشــورا در حسینیه امام خمینی)ره( در قالب 
نوحه و همراه با ســینه زنی جمع حاضر و تلفیق شــعر 
 آن با مضامین عاشــورایی خواند، پیش تر با آهنگسازی 

محمد سریر و صدای محمد نوری خوانده شده بود. 
»ایران  ای سرای امید« هم با عنوان اصلی »سپیده« 
از آثــار ماندگار محمدرضا لطفی در ایام پیروزی انقلاب 
اســلامی است و قبلًا خوانندگان مختلفی آن را خوانده 
بودند. هر دو اثر، از آثار هنری خلق شده در حال وهوای 
دوران پس از انقلاب هستند که این بار در فضای مقاومت 
احیا شدند. باید یادآور شد که این اتفاق در فضای فرهنگی 
ایران، با واکنش منفی جریان های ضدملی مواجه شــد، 
ازجمله ســایت بی بی سی فارســی، گزارشی علیه این 
نوحه ها منتشر کرد و تلاش کرد به مخاطب القا کند که 
انقلاب اسلامی در تعارض با وطن دوستی است! اما فرزند 
مرحوم محمدرضا لطفی )سازنده سرود ایران ای سرای 
امید( به صراحت از بازخوانی نوحه گون این سرود حمایت 
کرد و گفت: »خوب کاری کردند... آهنگ »ایران ای سرای 
امید« انحصاری نیست؛ این آهنگ متعلق به همه مردم 
ایران با هر سلیقه، باور و نگاهی است. هر کس هر طور 

دوست دارد، می تواند از آن استفاده کند.« 
ایمان؛ بر وزن ایران

خواندن نوحه و مداحی با مضامین ملی، سیاسی و 
اجتماعی، در تاریخ انقلاب سابقه دارد. به طور مثال اوایل 
انقلاب، هنرمند شهید مهدی رجب بیگی، یک مداحی 
حماسی و ضدآمریکایی با عنوان »مرگ به کارتر« خوانده 
بود که ماندگار اســت. »ای نشسته در صف اول« هم با 
صدای میثم مطیعی نیز از نمونه های اخیر این نوع مداحی 
است. اما ویژگی نوحه و مداحی هایی که از آنها صحبت 
می کنیم این است که برخاسته از ایمان و بر مدار ایران 
هستند؛ یک حرکت فرهنگی که یک حقیقت تاریخی و 
هویتی را با صدا و نوا می دمد؛ ایران و اسلام، یک تن واحد 

نگاهیبهفعالیتهایهنری
درجنگتحمیلی1۲روزه

برخاسته از ایمـان
 بر مدار ایـران

بخش دوم

❖

یک هنرمند فعال در حوزه خلق آثار گرافیکی و کاریکاتور ضدصهیونیستی 
و ضدآمریکایی: سیستم فرهنگی ما باید در کشور های مختلفی مانند اردن، 
مصر، سوریه و دیگر کشور های مسلمان نیرو های جوان ضد صهیونی را متحد 
و وارد جهاد با اســرائیل کنند. ما می توانیــم این کار را بکنیم و نباید غفلت 

صورت گیرد؛ بلکه باید حوزه موشک های فرهنگی مان را تقویت کنیم.

❖

یک شاعر و منتقد ادبی: اتحاد، همدلی و همبستگی ملی، شاعرانه ترین و افتخارآفرین ترین اتفاقی بود که در این 
جنگ شاهد آن بودیم که باید آن را حفظ کنیم. وظیفه اهل قلم در این شرایط دشوار و سرنوشت ساز، ایستادن 

در کنار ملت، روشنگری، دعوت به اتحاد ملی، همدلی و همبستگی و کنار گذاشتن اختلافات است.

❖

وقتی  پژوهشگر:  و  نویســنده  یک 
انتظار داریم مداحان و هیئت ها به 
مسائل روز واکنش نشان دهند، باید 
آمادگی فرم های جدید را هم داشته 
باشــیم. باید به استقبال این فرم ها 
رفت. این مواجهه بــا زبان جدید 

بخشی از رشد فرهنگی ماست.

هستند و بی دلیل نیست که »ایران« نزدیک ترین جناس 
و وزن را با »ایران« داراست.

»رضا اســماعیلی« شاعر و منتقد ادبی در گفت وگو 
با گزارشــگر کیهان می گوید: »نوحــه و مداحی باید به 
اقتضای شــرایط حاکم بر جامعه و متناسب با تحولات 
اجتماعی؛ سیاســی پوست اندازی کند. توجه مداح آن و 
ذاکران اهل بیت )ع( در روزهای جنگ به مضمون ایران و 
وطن دوستی در قالب نوحه های مذهبی و عاشورایی قابل 
 ستایش است. با توجه  به تأکید مقام معظم رهبری، این 
امر در آینده نیز باید استمرار پیدا کند و به بوته فراموشی 
سپرده نشــود. در آموزه های دینی آمده است که عشق 
به وطن نشانه ایمان اســت: »حُبُّ الوَطَنِ مِنَ الْایمانِ«. 
ضرورت امروز جامعه ما، تحقق  بخشــیدن به این آرمان 

مقدس است.«
»رفیع الدین اسماعیلی« استاد رسانه و ارتباطات و 
مدیر مؤسسه دکتر فرج نژاد نیز در این باره به گزارشگر 
کیهــان می گوید: »مداحی و نوحــه یکی از مؤلفه های 
اسطوره ای در ایران است و از قدیم در کشورمان به عنوان 
یک سنت ارزشمند، دارای جایگاه بوده است. به همین 
دلیل یک رابطه عجیب بین دل های مردم ایران و نوحه 
و مداحی وجود دارد به ویژه بعد از شهادت امام حسین )ع( 

این ارتباط پررنگ تر می شــود و نوحه های بسیار متنوع 
و عجیبی می شــنویم که این هــم از درون قلب مردم 
برانگیخته می شود. هر چیزی که در تاریخ ما ریشه دارد 
غالبــاً حس خوبی در مردم ایجاد می کند و از این رو من 
این اتفاق را امر مثبتی می دانم. به ویژه که فرهنگ ایرانی 
 اسلامی قابل  تفکیک نیست و یک تن واحد است که این 
در عزاداری هم خودش را نشان می دهد. ضمن اینکه ما 
دفاع از کشور را امری مقدس می دانیم و نمی توانیم این 
امر مقدس را از ایران و ایرانی بودن دور کنیم. ایران، تشیع، 
انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی و مردم ایران، همه یک 
مفهوم واحد می شــوند که نوحه و مداحی هم به خاطر 
همان تاریخچه به این امر به شدت کمک می کند. چون 
ذهــن مردم و تاریخچه فکری و ذهنی ما با این موضوع 
عجین بوده است و این رویکرد در مداحی، به شدت مؤثر 

و کمک کننده است.«
»علیرضا سمیعی« نویسنده و پژوهشگر نیز در این 
باره به گزارشــگر کیهان می گوید: »وقتی انتظار داریم 
مداحان و هیئت ها به مســائل روز واکنش نشان دهند، 

باید آمادگی فرم های جدید را هم داشته باشیم. باید به 
استقبال این فرم ها رفت. این مواجهه با زبان جدید، بخشی 

از رشد فرهنگی ماست.«
فریادهای بی واسطه از دل رنج و حماسه

شــعر، به دلیل قابلیــت بیان مســتقیم و عمیق 
احساســات، همواره یکی از اولین واکنش های هنری به 

رویدادهای بحرانی است.
شــاعران، ترانه سرایان و خوانندگان هم جزء طیفی 
از هنرمنــدان بودند که در جنگ 12 روزه فعالیت قابل 
توجهی داشتند. مثل »محســن چاووشی« که با ترانه 
و نماهنــگ »علاج« توجه ها را بــه خودش جلب کرد. 
ترانه ای ضدصهیونیستی که با عشق برای وطن خلق شد 
و محبوبیت زیادی هم پیدا کرد. دلیل اصلی محبوبیت و 
گسترش »علاج« بین مردم، جوششی بودن و سفارشی 
نبودن این اثر است. ترانه محسن چاووشی درباره حمله 
اسرائیل به ایران، حاصل احساس و نگاه این خواننده به 

این جنگ است که در قالب این آهنگ، تراویده است.
»رضا اسماعیلی« شاعر و منتقد ادبی در گفت وگو 
با کیهان می گوید: »اتحاد، همدلی و همبســتگی ملی، 
شــاعرانه ترین و افتخارآفرین ترین اتفاقی بود که در این 
جنگ شاهد آن بودیم که باید آن را حفظ کنیم. وظیفه 
اهل قلم در این شرایط دشوار و سرنوشت ساز، ایستادن 
در کنار ملت، روشنگری، دعوت به اتحاد ملی، همدلی و 

همبستگی و کنار گذاشتن اختلافات است.«

ناصر فیض، شــاعر درباره نقش آفرینی این طیف از 
هنرمندان می گوید: »شاعران، ترانه سرایان و ادیبان زیادی 
در این زمینه شعر زیادی گفته اند که اگر آنها را جمع کنیم 
شــاید به چند کتاب برسد. در این زمینه نباید چندان به 
دنبال گزیده ها رفت و هدف این نیست که آثار اوج هنر را 
به نمایش بگذارند؛ بلکه شعار دادن هدف اصلی است. شعار 
ممکن است هنرمندانه باشد یا نباشد؛ اما در هر صورت شعار 
اســت و باید این را هم در نظر گرفت که دشمن هم زیاد 
شعار داده و بسیاری از حرف هایی که زده ، پوچ بوده  است.
میلاد عرفان پور شاعر نیز می گوید: »این روزها شعر در 
خط مقدم جنگ است و وظیفه مهمی در افزایش روحیه 
و امید مردم دارد؛ بنابراین تلاش داریم آثار موســیقایی 
ملی، حماســی و خوبی به مردم کشورمان ارائه کنیم... 
پیوند تاریخی مردم ما با شعر امروز هم کار می کند و ما 
می بینیم که در مهم ترین بزنگاه ها و هنگامه هایی که نیاز 
است مردم هویت خودشان را بازیابی کنند، دلگرم شوند، 
انگیزه پیدا کنند و امید پیدا کنند، دلشــان با شعر گره 
می خورد. شاعران هم دانسته یا نادانسته متوجه کارکرد 
مؤثر شــعر هســتند و به خوبی در آتشِ انگیزه و امید و 

حرارت مردم، می دمند.«

این شــاعر با بیان اینکه شــاعران نقش مهمی در 
این برهه از تاریخ کشــورمان دارند، می افزاید: »در نبرد 
کنونی که شاید یکی از مهم ترین نبردهای تاریخ ملت 
ایران باشد، شــاعران از همان ساعات اول دست  به کار 
شدند و از نســل های مختلف و با سلایق و طیف های 
مختلف فکری و سیاسی، برای ایران عزیز شعر نوشتند 
و با مردم گفت وگو کردند. به  عنوان کســی که از همان 
دقایق ابتدائی در جریان این شعرها بودم و مدام در حال 
رصد شعرها هســتم، به جرأت می گویم تا امروز صدها 
شــعر سروده شده و این شعرها در قالب های مختلف و 
از زوایای مختلف و توسط شاعران گسترده ای در همه 
سطوح فکری و سلیقه ای نوشته شده اند؛ از جوانان نوقلم 
بگیرید تا شاعران پیشکســوت که برای ایران همصدا 
شده اند و کارهای خوبی تولید شده است. شعر در خط 
مقدم جنگ اســت و شاعران هم در حال سربازی برای 

پاسداری از مام میهن هستند.«

عرفان پور یادآور می شــود: »بیت های خوب جای 
خودشان را باز می کنند و دیده می شوند. ولی هنرمندان 
نیاز به زنجیره شدن و پیوسته شدن با هم دارند و این 
پیوســتن هنرهای گوناگون به هم و جبهه شدن آنها، 
اتفاق مثبت و لازمی اســت. شعر می تواند تجسمی و 
موســیقی و فیلم و ســریال و... را یاری برساند. جالب 
این است که شعر می تواند به اکثر هنرها کمک کننده 
و محور کار قرار بگیرد. خدا این توفیق را به شــاعران 
داده که در این برهه مهم نقش مؤثر و تاریخی داشــته 
 باشــند و امیدوارم بتوانیم به وظیفــه خودمان عمل 

کنیم.«

جای خالی ستاد تبلیغات جنگ
محمدحســین نیرومند نیز از دیگر هنرمندان فعال 
در حوزه خلق آثار گرافیکی و کاریکاتور ضدصهیونیستی 
و ضدآمریکایی در جنگ 12روزه اســت. او درباره اهمیت 
موضوع توزیع و نشر این آثار می گوید: »باید تاکید کنم که 
ما به عنوان هنرمند تولید کننده پیام و محتوا هستیم و در 
نهایت به عنــوان یک هنرمند می توانیم یک اثر هنری را 
خلق کنیم، اما پیام وقتی منتقل می شود که اثر هنری به 
دست مخاطب برسد. این نمایشگاه ها خوب است، اما چقدر 
می تواند مخاطب داشــته باشد؟! کی می توانیم این آثار را 
به دید مخاطبین اصلی که مخاطبین بین المللی برسانیم؟ 
زمانی که یک سیستم توزیع فرهنگی قوی حامی باشد و 
آثار را به مخاطب برساند. وی که با دفاع پرس مصاحبه کرده 
جای خالی ستاد تبلیغات جنگ را در دفاع مقدس 12روزه را 
یادآور می شود و با بیان اینکه این ستاد کارکرد فرهنگی دارد 
و می تواند آثار هنرمندان را به مخاطب بین المللی برساند، 

ادامــه می دهد: »مخاطب بین المللی با آثار هنری متوجه 
وضعیت جهان خواهد شــد. از مسئولین فرهنگی تقاضا 
داریم که موضوع شکل گیری یک ستاد تبلیغی که بتواند 
کار فرهنگی جدی انجام دهد را جدی بگیرند تا هنرمندان 
تولید هنری داشته باشند و وظیفه ستاد توزیع بین المللی آن 
باشد.« این هنرمند با تأکید بر اینکه ثابت شد که مقاومت در 
ایران متجلی  است، معتقد است: »هنر انقلابی باید در ایران 
تجلی پیدا کند و جایگاه داشته باشد؛ ما در ایران ظرفیت 
این کار را داریم. سید مسعود شجاعی طباطبایی یک نمونه 
از هنرمندان ماست که در حوزه کاریکاتور چنین ظرفیتی 
را ایجاد کرده و موفق شــده است؛ ولی این افراد به تنهائی 

کافی نیستند. تفکر و مدیریت فرهنگی باید امکانات لازم را 
برای ایجاد یک پایگاه قوی هنرمندان انقلاب ایجاد کند تا 
شاهد هم افزایی هنرمندان سراسر جهان شویم؛ چراکه ما با 
تولیدات درست فرهنگی حتماً موفق خواهیم شد که جوانان 
کشور های مسلمان را علیه دشمن صهیونی بسیج و متحد 
کنیــم؛ بنابراین نباید از این حوزه غفلت کرد.« وی بخش 
عمده ای از جنگ امروز را مربوط و متوجه جنگ شناختی 
و فرهنگی می داند و می گوید: »سیســتم فرهنگی ما باید 
در کشــور های مختلفی مانند اردن، مصر، سوریه و دیگر 
کشور های مسلمان نیرو های جوان ضد صهیونی را متحد 
و وارد جهاد با اسرائیل کنند. ما می توانیم این کار را بکنیم 
و نباید غفلت صورت گیرد؛ بلکه باید حوزه موشــک های 
فرهنگی مان را تقویت کنیم. حتماً چنین قرارگاه هایی به 
 اندازه پایگاه های موشکی ما مؤثر خواهند بود؛ چراکه بخش 
عمده  از جنگ امروز مربوط به جنگ شناختی است و اگر 

همت کنیم حتماً می توانیم کار کنیم.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتبامسئولیتمحدودمهندسیوتامین
پتروامینارشدخوشنامبهشناسهملی14006۷0۲۵8۵وبهشمارهثبت۵08۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتمهندسیوتامینپتروامینارشدخوشنام
بامسئولیتمحدودبهشمارهثبت۵08۲۹۹وشناسهملی14006۷0۲۵8۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهغیرتجاریانجمنسرطانهایدستگاهادراریتناسلی
بهشناسهملی140100۳۳۹0۲وبهشمارهثبت۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصکاروتصویرصنعت
بهشناسهملی10100۵44۵8۲وبهشمارهثبت14۵۷۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتصنایعهمراهرساسهامیخاص
بهشمارهثبت4۹۷۹۹وشناسهملی10100۹4۹۷1۵

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحــدود آقای علیرضا 
نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیسمؤسسهغیرتجاری
مجمعخیرینیاریگرانزندگیعامالمنفعه
درتاریخ140۲/10/1۷بهشمارهثبت۵6801

بهشناسهملی1401۲۹۵16۵۹

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
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تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
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10101۳6۵114وبه
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